

Leth Design ApS

Olof Palmes Gade 6, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 60 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leth Design ApS
Olof Palmes Gade 6, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 60 73 31
Stiftet: 25. juni 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Leth Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive designvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.826 mod -23.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabet for 2021 været en fejlregistrering af debitorerne på 180 t.kr., som har påvirket egenkapitalen primo i 2022 negativt. Derfor er sammenligningstallene blevet ændret i 2021, og det påvirker egenkapitalen og resultatet negativt med 180 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	31.642	192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.309	-146
Driftsresultat	-114.667	46
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.376	-10
Resultat før skat	-153.043	36
Skat af årets resultat	63.217	-59
Årets resultat	-89.826	-23
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.826	-23
Disponeret i alt	-89.826	-23

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	204.158	239
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.158</u>	<u>239</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.182	159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.182</u>	<u>159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.340</u>	<u>398</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.203	0
	Udskudte skatteaktiver	11.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>94.203</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.203</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>346.543</u>	<u>398</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-281.258	-191
Egenkapital i alt	-231.258	-141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	53
Hensatte forpligtelser i alt	0	53
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	35.377	50
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.377	50
Gæld til pengeinstitutter	253.325	39
Selskabsskat	63.032	60
Anden gæld	226.067	337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.424	436
Gældsforpligtelser i alt	577.801	486
Passiver i alt	346.543	398

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-191.432	-141.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.826	-89.826
	50.000	-281.258	-231.258

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at kunne genetableret selskabskapitalen via egen drift eller via kapitalindskud fra kapitalejer.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.376	10
	<u> </u>	<u> </u>
	38.376	10
	<u> </u>	<u> </u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	350
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2022	350.000	350
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-110.842	-76
Årets afskrivninger	-35.000	-35
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-145.842	-111
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	204.158	239
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	313.349	194
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>119</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>313.349</u>	<u>313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-153.858	-43
Årets afskrivninger	<u>-111.309</u>	<u>-111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-265.167</u>	<u>-154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.182</u>	<u>159</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	4
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Leth Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Leth Design ApS

Serienummer: 4f9b5c4f-d381-4794-873b-e994b2474f75

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-06 07:46:57 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-06 10:20:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>